СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
РС-35/4

o il  Р3.2Ш  № / / V

О рассмотрении протеста прокурора Пономаревского района
от 31.01.2024 № 07-01-2024 на решение от 26.12.2013 № 179

«О создании дорожного фонда»

Рассмотрев протест прокурора Пономаревского района от 31.01.2024 №
07-01-2024 на решение от 26.12.2013 № 179 «О создании дорожного фонда»,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Пономаревского района от
31.01.2024 № 07-01-2024 на решение от 26.12.2013 № 179 «О создании
дорожного фонда».

2. Поручить председателю Совета депутатов А.А. Толкачеву сообщить
прокурору Пономаревского района о результатах рассмотрения протеста.

3. Поручить Администрации муниципального образования
Пономаревский сельсовет обеспечить разработку проекта внесения изменений
и дополнений в решение «О создании дорожного фонда».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте.

Председателя Совета депута' А.А. Толкачев